

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Pobożnego 10
67-110 SŁAWA
NIP:4970003455 Regon:970770400

Sława, dnia 20 listopada 2014 r.

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: zadania p.n. „Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych dróg i oświetlenia”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytanie:

PYTANIE 1:

Czy w ramach przebudowy dróg należy zaprojektować jedynie konstrukcję dróg? Jaki dokładnie zakres prac ma na myśli Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jako „przebudowy dróg”.

ODPOWIEDZ 1:

Część drogowa - konstrukcja drogi z chodnikiem, wjazdy na posesje, odwodnienie pobocza w pasie drogowym.

Część elektryczna - oświetlenie - projekt techniczny linii kablowej oświetlenia ulicznego wraz z doбором opraw oświetleniowych i słupów.

PYTANIE 2:

Czy w ramach zadania należy opracować projekt organizacji ruchu docelowego?

ODPOWIEDZ 2:

Tak.

PYTANIE 3:

Czy w ramach przebudowy drogi należy przewidzieć również projekt ich odwodnienia?

ODPOWIEDZ 3:

Tak.

PYTANIE 4:

Czy w ramach przebudowy dróg należy opracować projekty kanalizacji deszczowej?

ODPOWIEDZ 4:

Tak.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający przewiduje odwodnienie dróg za pomocą kanalizacji czy też za pomocą rowów przydrożnych?

ODPOWIEDZ 5:

Projekt odwodnienia kanalizacją deszczowa, rowy przydrożne, studnie rewizyjne.

PYTANIE 6:

Czy linie rozgraniczające drogi umożliwiają zlokalizowanie rowów przydrożnych?

ODPOWIEDZ 6:

W wyznaczonych drogach gdzie projektowane (lub przebudowane) będą rowy - teren rozgraniczający pas drogi umożliwi ich wykonanie.

PYTANIE 7:

Czy na wyloty kanalizacji do odbiorników należy w wycenie przewidzieć opracowanie operatów wodno-prawnych?

ODPOWIEDZ 7:

Tak.

PYTANIE 8:

Czy w ramach opracowania należy uzyskać „Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach....” dla dróg o długości ponad 1 km?

ODPOWIEDZ 8:

Tak.

PYTANIE 9:

Czy tereny objęte inwestycją posiadają aktualne miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego?

ODPOWIEDZ 9:

Tak.

PYTANIE 10:

Prosimy o informacje czy drogi objęte przedmiotem zamówienia są drogami publicznymi w rozumieniu Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 3013, poz. 260 ze zm.), czy też są drogami gminnymi wewnętrznymi ogólnodostępnymi?

ODPOWIEDZ 10:

Tak są drogami publicznymi.

PYTANIE 11:

Czy w ramach zadania jest również projekt przebudowy mostu na rzece Czernicy?

ODPOWIEDZ 11:

Tak.

PYTANIE 12:

Czy w ramach zadania należy zaprojektować kanały technologiczne (wg art. 39 ust. 6a ustawy o drogach publicznych)?

ODPOWIEDZ 12:

Nie.


Z up. BURMISTRZA
Maciej Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury